

รายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลื่นราง

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อ 0.40 x1.00 ม. ชนิดผ้าครึ่ง ความยาว 200 เมตร พร้อมทำฝาปิดเป็นทางเข้าบ้าน ขนาด 0.50x1.00 ม. จำนวน 45 แผ่น

ตามแบบ อนุมัติ.กำหนดและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนศรีทอง หมู่ 5 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินซุด	50	ลบ.ม.	-	-	76	3,800	3,800	
2.	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	5	ลบ.ม.	120	600	-	-	600	
3.	งานคอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	1,764.82	8,824.10	245	1,225	10,049.10	
4.	งานก่ออิฐมอญ	8,000	ก้อน	0.93	7,440	0.50	4,000	11,440	
4.	งานวางท่อขนาด 0.40x1.00 ม. (ผ้าครึ่ง)	200	ท่อน	163.50	32,700	20	4,000	36,700	
6.	งานฝาปิดท่อ								
	- คอนกรีต ค.2	2.25	ลบ.ม.	1,764.82	3,970.84	245	551.25	4,522.09	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	30	เส้น	135.04	4,051.20	-	-	4,051.20	
7.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,245	2,245	-	-	2,245	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>73,407.39</b>	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน : งานถนน

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อ 0.40 x 1.00 ม. ชนิดผ้าครึ่ง ความยาว 200 เมตร พร้อมทำฝาปิดเป็นทางเข้าบ้าน  
ขนาด 0.50x1.00 ม. จำนวน 45 แผ่น ตามแบบ อบต.กำหนดและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนศรีทอง หมู่ 5 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	73,407.39	1.3365	98,108.97	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,108.97	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			98,000.00	
ตัวอักษร (-เก้าหมีนแปดพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

ประมาณการ.....เห็นชอบ.....อนุมัติ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน)

ปลัด อบต.ท่าใหญ่

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายก อบต.ท่าใหญ่



**ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง**

ชื่อ โครงการจ้างเหมา ก่อสร้างรางระบายน้ำปากลื่นราง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 98,000.-บาท (-เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)  
ลักษณะงานโดยสังเขป

**ปริมาณงาน**

โดยการวางท่อ คสล. 0.40 x1.00 ม. ชนิดผ่าครึ่ง ความยาว 200 เมตร พร้อมทำการฝาปิดเป็นทางเข้าบ้าน ขนาด 0.50x1.00 ม. จำนวน 45 แผ่น ตามแบบ อบต.กำหนดและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย บ้านโนนศรีทอง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2559

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 )

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นางสาวเทวี แก่นท้าว

นายदनัย จันทรชามป้อม